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فرنگی،  گوجه  مغذی  مواد  می گویند:  تغذیه  متخصصان 
اسفناج، هویج، مارچوبه و قارچ به صورت پخته بیشتر می شود؛ 
اما این سبزی ها باید هم به صورت پخته و هم خام مصرف کرد 

زیرا برخی ویتامین ها در هنگام پخت از بین می روند.
به گزارش پایگاه اینترنتی هلث، برخی از متخصصان تغذیه دانشگاه 
بیرمنگهام در آمریکا می گویند: بسیاری از مواد مغذی گیاهان نسبت به 
مواد مغذی موجود در محصولات حیوانی سخت تر هضم می شود. زیرا فیبر 
موجود در گیاهان اغلب به طرز خاصی با مواد معدنی ترکیب شده اند که 

آنها را کمتر در دسترس مصرف بدن قرار می دهد.
مل واکمن متخصص تغذیه و استاد ارشد فیزیولوژی کاربردی دانشگاه 
بیرمنگام می گوید: حرارت دادن سبزی ها به تجزیه فیبر آنها کمک کرده 

سبزی هایی که پخته آنها 
بهتر است

و مواد معدنی لازم برای هضم آنها را آزاد می کند.
وی افزود: حرارت دادن سبزی ها اغلب موجب افزایش فواید دیگری در 
سبزی ها می شود که در شکل خام آنها نمی توان این مواد را به دست آورد.

به گفته ویکمن، حرارت دادن به گوجه فرنگی موجب افزایش سطح 
لیکوپن در آن می شــود که به کاهش خطر ابتلا به سرطان پروستات در 

مردان کمک می کند.
با این وجود این کارشناس به افرادی که تنها گوجه فرنگی را به صورت 
پخته مصرف می کننــد توصیه کرد که گاهی گوجه فرنگی را به صورت 
خام نیز مصرف کنند زیرا حرارت دادن به گوجه فرنگی بقیه ویتامین های 

آن را از بین می برد.
اسفناج مملو از اگزالات است که با سایر مواد معدنی با ارزش مانند آهن 
و کلسیم ترکیب شده است. فیبر و اگزالات جذب آهن را سخت می کنند 
و باعث می شوند که تنها حدود پنج درصد آهن این گیاه سبز جذب بدن 
شود. حرارت دادن به اسفناج، میزان اگزالات آن را به 15 درصد کاهش 

می دهد که این باعث افزایش میزان جذب آهن می شود.
با این وجود باید توجه داشت که پخت بیش از حد اسفناج موجب از 

بین رفتن سایر مواد معدنی آن می شود.
هویج مملو از کارتنوئید است که رنگ نارنجی هویج ناشی از آن است. 
حرارت دادن به هویج موجب افزایش کارتنوئید می شوند که فواید زیادی 

دارد زیرا خواص آنتی اکسیدانی قوی دارد.
پخــت هویج با مایکروویو و بخارپز کــردن به حفظ مواد مغذی این 
سبزیجات کمک می کند با این وجود باید در نظر داشت که سبزیجات را 

باید به هر دو صورت پخته و خام مصرف کرد.
حرارت دادن به مارچوبه به افزایش مواد مغذی این گیاه کمک می کند.

پلی فونــل از جمله مواد مغذی موجود در مارچوبه اســت که دارای 
آنتی اکسیدان قوی است و در کاهش خطر ابتلا به بیماری قلبی و سرطان 

کمک می کند. پلی فنول همچنین در چای و شکلات نیز یافت میشود.
قارچ نیز گیاه دیگری است که مملو از ویتامین ها و مواد معدنی است 

و حرارت دادن به آن میزان مواد مغذی آن را افزایش می دهد. 

میزان شیوع آلزایمر رو به 
پیشــرفت است به طوری که 
پیش بینی شده است در سال 
2050 بیش از 100 میلیون نفر 
در جهان بــه بیماری آلزایمر 

مبتلا شوند.
به گزارش انجمن متخصصان 
مغز و اعصاب ایران، دکتر فاطمه 
خمســه گفت: بیشــترین شیوع 
آلزایمر در ســنین بالای 60 سال 
اســت، اما در موارد نادری در 45 
ســالگی یا 30 ســالگی هم دیده 

می شود.
وی اضافــه کرد: هرچه ســن 
بالاتر می رود احتمال شیوع دمانس 
بیشتر است به طوری که در سنین 
بالای 80 سال از هر دو نفر یک نفر 

مبتلا می شود.
خمســه بابیان اینکه دمانس 
به معنــی زوال عقلی اســت که 
شــایع ترین علامــت آن اختلال 
حافظــه اســت، گفــت: آلزایمر 

شایع ترین علت دمانس است.
وی افــزود: دمانــس اختلال 
عملکرد شــناختی مغز اســت به 
طوری که فرد قادر به توانایی انجام 
اجتماعی  و  روزانــه  عملکردهای 

100 میلیون نفر در جهان آلزایمر می گیرند

خودش نیست.
بیماری های  متخصــص  این 
مغز و اعصاب با اشاره به اینکه این 
بیماری پیش رونده اســت، اظهار 
داشت: با دارو می توان روند رو به 
پیشــرفت آلزایمر را کند کرد اما 
متاسفانه هنوز درمان قطعی برای 

آن وجود ندارد.
خمســه شــایع ترین علامت 
آلزایمر را اختلال حافظه دانست و 
گفت: آلزایمر موجب می شود فرد 
قادر به انجام کارهای روزمره خود 
نباشد و توانمندی برنامه ریزی را از 
دست دهد. اختلال در روابط بین 
فردی و کارهــای اجتماعی و در 
نهایت وابستگی کامل به اطرافیان 

برای انجام کارها از مراحل بعدی 
آلزایمر است.

وی افــزود: در مراحــل اولیه 
بیماری، حافظــه دوررس دیرتر 
تحت تاثیر قــرار می گیرد و فرد 
اتفاقــات همــان روز و اخیــر را 
فراموش می کنــد. اطرافیان این 
بیمــاران در اوایــل بیماری فرد 
از این شــکایت می کننــد که او 
خاطــرات و اتفاقات قدیمی را به 
خوبی در حافظــه دارد اما اتفاق 
امروز را از خاطر می برد. به عنوان 
مثال جای پولش را تغییر می دهد 
ولی فراموش می کند که پولش را 
جابه جا کرده اســت و به دیگران 
می گوید شما پول من را برداشته اید 

یا وسایل خود را گم می کند.
خمسه اظهار داشت: این افراد 
به مرور اختــلال جهت یابی پیدا 
می کنند. به عنوان مثال دخترش 
را با خواهرش اشــتباه می گیرد یا 
همسرش را نمی شناسد. نشناختن 
اطرافیــان برای اعضــای خانواده 
خیلی دردناک است. آنها در ابتدا 
نوه ها یادشــان مــی رود اما خود 
فرزنــدان را به یاد دارند و به مرور 

فرزندان را نیز نمی شناسند.
وی اضافــه کــرد: اختــلال 
بیمــاری که دچار  مکان یابی در 
دمانس شده است در اوایل بیماری 
به این صورت است که مسیرهای 
غیرآشــنا را گم می کند و قادر به 
پیدا کردن آدرس ها نیســت ولی 
مسیرهای آشــنا را پیدا می کند. 
به مرور مســیرهای آشــنا را هم 
نمی شناســد و حتی در منزل هم 

موقعیت ها را تشخیص نمی دهد.
این گزارش، بیست  بر اساس 
و دومین کنگره بیماری های مغز 
و اعصــاب ایــران از 22 تــا 25 
اردیبهشــت ماه در هتل المپیک 

تهران برگزار می شود.

عضو هیئت علمی دانشــگاه علوم پزشکی زنجان گفت: کسالت و 
خواب آلودگی افراد در فصل بهار افسردگی فصلی نیست و امری طبیعی 

محسوب می شود.
ابوالفضل قریشی در گفت وگو با ایرنا، با اشاره به اینکه افسردگی فصلی شاخه ای 
از بیماری های افسردگی است که درفصول زمستان و اوایل بهار رخ می دهد، افزود: 
کاهش نور خورشید و کوتاه شدن روزها از عوامل موثر بروز این بیماری در افراد  
اســت.وی یادآوری کرد: افرادی که به بیماری افســردگی فصلی )SAD) مبتلا 
می شوند بسیاری از علایم عمومی افسردگی مانند دلتنگی، اضطراب، کج خلقی، 
بی علاقگی نســبت به فعالیت های روزمره، شرکت نکردن در فعالیت های گروهی 
و ناتوانی در تمرکز در آنها بروز می کند.قریشی اظهارداشت: افسردگی فصلی در 
افرادی که طی سه دوره و سه سال متوالی علایم این نوع بیماری را دارند مشاهده 

می شود که در اواخر فصل زمستان و بهار تشدید یا آغاز می شود.
این روانپزشک مرکز آموزشی درمانی شهید بهشتی زنجان احساس خستگی و 
خواب آلودگی، کاهش میزان انرژی، کاهش وزن و خواب را از جمله نشانه های بارز 
افسردگی فصلی ذکرکرد.وی گفت: رفتار و دارو درمانی ازجمله راهکارهای درمان 
بیماری افسردگی فصلی در مبتلایان است که این مهم از سوی متخصص مربوطه 
انجام می شود و افراد باید از درمان های خودسرانه اجتناب کنند.زنان بیش از مردان 

کسالت و خواب  آلودگی
 در  بهار 

متخصصان سلامت به تازگی ادعا کرده اند که خوردن چهار تخم 
مرغ در هفته خطر ابتلا به دیابت نوع 2 را کاهش می دهد.

کارشناسان با بیان اینکه این اولین بررسی در مورد فوائد مصرف تخم مرغ 
در کاهش خطر ابتلا به دیابت نوع 2 بوده، اظهارداشتند: مصرف منظم این 
ماده غذایی می تواند نشانه ای از یک سبک زندگی سالم تر باشد و خطر ابتلا 

به دیابت نوع 2 را تا یک سوم کاهش می دهد.
متخصصان علوم پزشکی دانشگاه فنلاند شرقی به بررسی تاثیر مصرف 
تخــم مرغ در کاهش احتمال ابتلا به دیابت نوع 2 پرداختند و این درحالی 
اســت که کارشناسان پیش تر مصرف خوراکی هایی همچون تخم مرغ را که 
حاوی میزان فراوانی کلسترول هستند به عنوان عامل افزاینده خطر ابتلا به 

این بیماری فرض کرده بودند.
در این بررسی عادات غذایی 2 هزار و 332 مرد 42 تا 60 ساله در دهه 
1980 مورد مطالعه قرار گرفت و دو دهه بعد مشخص شد 432 نفر از آنان 
به بیماری دیابت نوع 2 مبتلا شده اند.نتایج به دست آمده حاکی از آن است 
کــه مصرف تخم مرغ نــه تنها کاهش خطر ابتلا به دیابت نوع 2 را به همراه 
دارد، بلکه ســطح گلوکز خون را نیز پایین می آورد. در این مطالعه مشخص 
شد مردانی که در هفته حدود چهار عدد تخم مرغ مصرف کرده اند 37 درصد 
کمتر نسبت به مردانی که تنها یک تخم مرغ درهفته مصرف کرده اند در معرض 
ابتلا به این عارضه هستند.به گزارش روزنامه دیلی میل، همچنین این ارتباط 
پس از درنظر گرفتن فاکتورهای دیگری همچون ورزش کردن، کنار گذاشتن 

سیگار، کنترل وزن بدن و مصرف میوه و سبزی به قوت خود باقی بود.

 راز پیشگیری از دیابت!

مطالعه جدید محققان هلندی نشان می دهد، استفاده از اسید 
چرب ماهی یا مکمل های روغن ماهی برای بیماران ســرطانی که 
تحت شیمی درمانی قرار دارند مناسب نیست و حداقل نیمی از اثر 

شیمی درمانی را خنثی می کند.
به گزارش ســاینس، نتایج تحقیقات دکتر امیلی وئســت مدیر مرکز 
تحقیقات سرطان هلند این واقعیت علمی را آشکار کرد که استفاده از روغن 
ماهی همزمان با شــیمی  درمانی برای افراد مبتلا به سرطان های مختلف 

نه تنها مفید نیست، بلکه ضرر هم دارد.
براســاس این گزارش، دکتر امیلی و همکارانش در آزمایش های خود 
ارتباط مســتقیمی بین مصرف اســیدهای چرب ماهی و کم شدن میزان 
کارایی شیمی درمانی در افراد مشــاهده کردند.در این آزمایش اسیدهای 
چرب ماهی شــامل چربی های مفیدی هستند که در ماهی های آب های 

عمیق مانند سالمون و ساردین یافت می شود.
این محققان می گویند: اگرچه این چربی ها برای سلامت افراد ضروری 
اســت اما این گونه چربی ها اثر زیانباری بر درمان مبتلایان به ســرطان و 
میزان تاثیر شیمی درمانی آنها می گذارد.دکتر وئست تصریح کرد: محققان 
در آزمایش های سال 2011 دریافتند که اسید چرب روند درمانی سلول های 
ســرطانی در موش ها را که از داروهای شــیمیایی استفاده کردند، خنثی 

کرده بود.

فوق تخصص ایمونولوژی و 
آلرژی با بیان اینکه آلرژی بهاره 
می توانــد در کیفیت زندگی 
و خواب افــراد اختلال ایجاد 
راه مقابله  بهترین  کند، گفت: 
گرده  از  دوری  بهاره  آلرژی  با 

گیاهان است.
به گــزارش مرکز آموزشــی، 
و  ســل  درمانــی  و  پژوهشــی 
بیماری های ریوی مسیح دانشوری، 
دکتر علیرضا مهدویانی افزود: آلرژی 
بهــاره یا رینیــت آلرژیک که تب 
یونجه نیز نامیده می شود به عنوان 
یکــی از شــایع ترین بیماری های 
آلرژیک در دنیا و همچنین در ایران 

محسوب می شود.
وی ادامــه داد: همه ســاله با 
شــروع فصل بهار تعداد زیادی از 
مردم دچار علائم عطسه، خارش، 
آبریزش بینی، خارش چشم، اشک 
ریــزش و ســرفه و تنگــی نفس 
می شوند و این دسته از بیماران در 
واقع دارای آلرژی بهار یا به اصطلاح 

علمی رینیت آلرژیک هستند.

بهترین راه مقابله با آلرژی فصلی
ایمونولوژی  این فوق تخصص 
و آلرژی مرکز پزشــکی مســیح 
دانشــوری مراجعه افراد مبتلا به 
آلــرژی به پزشــک متخصص را 
ضروری دانســت و گفت: اگرچه 
ممکن است علائم بیمار مبتلا به 
آلرژی با مصرف آنتی هیستامین 
به ظاهر کنترل شــود اما در واقع 
آلرژی بهاره یک بیماری اســت و 
این افراد می توانند دارای اختلال در 
کیفیت زندگی، اختلال در خواب و 
نیز شرایط همراه مانند سینوزیت، 

اوتیت و آسم شوند.
مهدویانــی دربــاره علت بروز 
آلرژی بهاره توضیح داد: علت بروز 
این بیماری مانند سایر بیماری های 
آلرژیک عوامل ژنتیک، حساسیت 
به عوامل آلرژن و نیز وجود عوامل 
محیطی است که در راس آن گرده 

گیاهان )POLLENS) هستند و 
این عوامل آلــرژن می توانند افراد 
آلرژیک را از هر ســنی )کودک و 

بزرگسال) تحت تاثیر قرار دهند.
این فوق تخصص ایمونولوژی و 
آلرژی با بیان این که این گرده ها 
بر اساس منطقه جغرافیایی، ناحیه 
و اقلیم گیاهی هر منطقه و فصل 
متفاوت هستند، اظهار داشت: در 

مناطق معتدلی مانند ایران معمولا 
درختان در ابتدای بهار گرده افشانی 
می کنند. در تابستان چمن ها و در 
ابتدای پاییز علف های هرز بیشترین 

مسئول گرده افشانی هستند.
وی با اشاره به تنوع اقلیمی در 
ایران و مناطق مختلف جغرافیایی 
گفت: به همین دلیل شاید شروع 
آلرژی بهاره در همه ایران در یک 

زمان نباشد. به عنوان مثال ساکنان 
مناطق جنوبی ایران ممکن است در 
زمانی نزدیکتر )مانند ماه های بهمن 
و اسفند) دچار علائم این بیماری 
شوند و در طی چند سال اخیر به 
دلیل گرم شدن تدریجی کره زمین 
زمان گرده افشــانی گیاهان تغییر 
کرده و بنابراین فصل پیدایش این 

بیماری نیز می تواند تغییر کند.
مهدویانی توصیــه کرد: افراد 
حتی المقدور  آلــرژی  بــه  مبتلا 
فعالیت هــای روزانه را از صبح زود 
به اواســط روز موکول کنند چرا 
که معمولا حداکثــر بار آلرژی ها 
در ســطح زمین در ابتدای صبح 
زود و انتهای روز است.وی، ماندن 
در خانــه در روزهای بادی و گرم، 
دوش گرفتــن هر شــب قبل از 
خواب، استفاده از تهویه ماشین به 

جای باز کردن پنجره ها، شســتن 
هفتگی پوشش بستر فرد مبتلا به 
آلرژی با آب داغ را از جمله موارد 
اساسی پیشگیری از آلرژی عنوان 
کرد.مهدویانی افزود: همچنین یک 
خانه تکانی مناســب و پاک کردن 
پنجره ها، قفســه کتاب، سیستم 
تهویه از گــرد و خاک، کپک ها و 
قارچ هایی که ممکن است روی آنها 
جمع شده باشد، بسیار کمک کننده 
است.وی مصرف آنتی هیستامین ها 
و استروئیدهای داخل بینی را در 
کنترل علائم آلرژی بســیار موثر 
دانست و تاکید کرد: مصرف داروها 
بهتر اســت حتما توسط پزشک 

متخصص تجویز شود.
به  آلرژیست  گفت:  مهدویانی 
عنوان پزشــکی که با بیماری فرد 
مبتــلا به آلرژی و نیــز نوع گرده 
منطقه ای که آن فرد در آن زندگی 
می کند آشناست می تواند در تعیین 
بیماری  مســئول  آلرژن های  نوع 
فرد مبتــلا و راه های مقابله با آن 

کمک کننده باشد.

یک یافته جدید درباره مکمل های 
روغن ماهی

بــه افســردگی فصلی 
دچار می شــوند، دلیلی 
بیماری  نوع  این  قطعی 
نشده  مشخص  تاکنون 
اما تغییــرات آب و هوا 
و کاهش نور خورشــید 
ازجمله علل بروز آن در 
مبتلایان و افراد مستعد 

است.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای اســکندر کاوه فرزند ابوالقاسم به شماره شناسنامه4978 به شــرح دادخواست به کلاسه 4/94/ش ح1 از 
این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ابراهیم کاوه فرزند اسکندر 
به شماره شناســنامه 465 در تاریخ 1393/12/26 اقامتگاه دائمی خود بــدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر اســت به: 1- اسکندر کاوه فرزند ابوالقاسم به شماره شناسنامه 4978 متولد 1314 صادره 
ســمیرم )پدر متوفی) 2- مریم کاوه فرزند دیدار به شماره شناسنامه 19 متولد 1327 صادره از سمیرم )مادر 

متوفی) ولاغیر.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا 

وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
علیرضا رفیعی -  قاضی شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم

آقای سید محمد موسوی شفائی دارای شناسنامه شماره 420 به شرح دادخواست به کلاسه 9409982890000024 
از این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سید حبیب اله موسوی شفائی 
به شناســنامه 14 در تاریخ 1393/11/11 در اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر اســت به: 1- شایسته زلینی دارای ش.ش 2 همســر متوفی 2- سعیده موسوی شفائی دارای ش.ش 571 
دختر متوفی 3- احسان موسوی شفائی دارای ش.ش 3581 پسر متوفی 4- سید جواد موسوی شفائی دارای ش.ش 
1258 پســر متوفی 5- سید محمد موسوی شــفائی دارای ش.ش 420 پسر متوفی 6- سید عارف موسوی شفائی 

دارای ش.ش 4310125840 پسر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا 
وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

رونوشت آگهی حصر وراثت

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت آیت  ایثار 
کهگیلویه و بویراحمد )سهامی خاص/ در حال تصفیه(

)شماره ثبت 809- شناسه ملی 10680014098( 
)موضوع ماده 225 ق.تجارت()نوبت سوم(

بدینوســیله از کلیه بستانکاران شرکت آیت ایثار کهگیلویه و بویراحمد 
)سهامی خاص/ در حال تصفیه) دعوت به عمل می آید جهت استیفای 
حقوق خود حداکثر ظرف 6 ماه از تاریخ انتشــار این آگهی به مدیران 
تصفیه شرکت به نشانی یاسوج- اداره کل بنیاد شهید استان گهگیلویه 
و بویراحمــد کدپســتی 7591863178 مراجعه نماینــد. در غیر این 

صورت برابر مقررات با آنها برخورد خواهد شد.
این آگهی ســه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی و 

کثیرالانتشار شرکت درج می گردد.
مدیر تصفیه

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه  مورخ 

1393/1/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حســاب سود و زیان سال مالی منتهی به سال 1392 

بتصویب رسید.

آقای مسعود محمدیان نمینی به کد ملی 0033315116 و داود 

مرادی گراوند به کد ملی 1290812853 بسمت بازرسان اصلی 

و علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.

روزنامه کثیرالانتشــار کیهــان جهت درج آگهی های شــرکت 

مشخص گردید.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی زرین دشت 
سهامی خاص به شماره ثبت 9390 

و شناسه ملی 10100391600

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی فوق العــاده مورخ 

1393/11/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

 ســرمایه شــرکت از مبلــغ 1/000/000 ریــال بــه مبلــغ 

1/000/000/000 ریــال منقســم بــه 100/000 ســهم با نام 

10/000 ریالی از محل مطالبات حال شده تأمین گردیده افزایش 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید و ذیل 

ثبت از لحاظ افزایش ســرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء 

گردیده است.

آگهی تغییرات شرکت آریا ساسل جم 
سهامی خاص به شماره ثبت3۴۲6۴۷ 

و شناسه ملی10103930۷0۴

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آقای احمد مافی دارای شناسنامه شماره 6 به شرح دادخواست به کلاسه 9409982890000022 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدباقر مافی 
به شناسنامه 4 در تاریخ 1390/5/16 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1- احمد مافی دارای ش.ش 6 پسر متوفی 2- محمد مافی دارای ش.ش 4 
پسر متوفی 3- زینب مافی دارای ش.ش 5 دختر متوفی 4- محمدکریم مافی دارای ش.ش 174 پسر 
متوفی 5- حسین مافی دارای ش.ش 186 پسر متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد 

از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا

دادنامه
پرونده کلاســه 9109986110700483 شــعبه چهارم دادگاه عمومی )حقوقی) شهرســتان اهواز 

دادنامه شماره 9209976110700537
1- آقای مسعود عبیات خواهان، به نشانی کیانپارس فلکه سوم خ میهن غربی پاساژ سیامک طبقه اول

2- بانک ملی اداره شعب استان خوزستان خواهان، با وکالت آقای مسعود عبیات به نشانی کیانپارس 
فلکه سوم خ میهن غربی پاساژ سیامک طبقه اول

3- آقای قباش پازوکیان خوانده، به نشانی عین 2 خ 17 شرقی
4- آقای سیدامیر نوری خوانده، به نشانی کیانپارس خ شهریور پ 9
5- آقای فیصل عذاری خوانده، به نشانی خ لشکر خ بزرگمهر پ 27

6- آقای عبدالرضا بصیری خوانده، به نشانی شهرک نورد و لوله سازی 
»رأی دادگاه«خواسته: مطالبه طلب

درخصوص دعوی بانک ملی اداره امور شــعب استان خوزســتان با وکالت آقای مسعود عبیات وکیل 
دادگســتری به طرفیت آقایان 1- فیصل عذاری 2- سیدامیر نوری 3- قباش پازوکیان 4- عبدالرضا 
بصیری به خواسته مطالبه مبلغ 1/232/565/500 ریال بابت اصل دین به انضمام خسارات )جریمه) 
تاخیــر تادیه روزانه 663/462 ریال از تاریخ 91/4/20 تــا زمان اجرای کامل دادنامه و وصول دین و 
کلیه خسارات دادرسی از جمله هزینه دادرسی، حق الوکاله وکیل، به شرح دادخواست مبنی بر اینکه 
به موجب قرارداد شــماره 154501/86000403 به مبلغ میزان خواسته بانک خواهان از خواندگان 
دعوی طلبکار می باشــد که بــه موجب ماده 2 قرارداد خواندگان متعهد شــدند در صورت تاخیر در 
پرداخت علاوه بر اصل بدهی به ازای هر روز تاخیر مبلغ 663/462 ریال را پرداخت نمایند که با توجه 
مسئولیت تضامنی خواندگان بانک خواهان ضمن تقدیم دادخواست مبالغ بستانکاری خود را مطالبه 
نموده اســت، دادخواست مذکور پس از ثبت در دفتر کل به این دادگاه ارجاع گردیده دادگاه با جری 
تشــریفات دادرسی با توجه به مفاد قرارداد فیمابین و نظر به اینکه خواندگان در قبال دعوی خواهان 
دفاعی به عمل نیاورده اند لذا دادگاه دعوی خواهان را مقرون به صحت تشــخیص و مســتندا به مواد 
10 قانون مدنی و مواد 198 و 515 و 519 قانون آیین دادرســی مدنی حکم به محکومیت تضامنی 
خواندگان به پرداخت مبلغ 1/232/565/500ریال بابت اصل خواسته )دین) و نیز حکم به محکومیت 
تضامنــی آنها به پرداخت جریمه تاخیر روزانه مبلغ 663/462 ریــال طبق قرارداد فیمابین از تاریخ 
91/4/20 تا زمان اجرای حکم قطعی و نیز به پرداخت هزینه دادرســی و نیز به پرداخت حق الوکاله 
وکیل طبق تعرفه قانونی در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رأی صادره غیابی و ظرف بیست روز 
پس از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف بیســت روز قابل تجدیدنظرخواهی 

در دادگاه های تجدیدنظر استان خوزستان می باشد.

  رئیس شعبه چهارم دادگاه حقوقی اهواز-محسن نیا

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 

1393/10/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضاء هیئت مدیره به مدت 2 سال بقرار ذیل انتخاب گردیدند:

رحیــم اله دهقانی شــماره ملی 1639465812 ، حمــزه علی دهقانی 

شماره ملی 1638729417 و شاپور ادیبی شماره ملی 4285424002 

آگهی تغییرات شرکت بین المللی خلخال دشت 
سهامی خاص به شماره ثبت 135583 

و شناسه ملی 10101۷8۷850

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1393/6/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

 تراز مالی سال 1392 به تصویب رسید.

 روزنامه کثیرالانتشــار کیهان برای درج آگهی های شرکت 

انتخاب شد.

 ســازمان حسابرسی ش م 1010113632 به عنوان بازرس 

قانونی شرکت برای یکسال مالی 1393 انتخاب گردید.

آگهی  تغییرات شرکت سازمان راهداری و حمل ونقل 
جاده ای سهامی خاص به شماره ثبت۷8956 

و شناسه ملی10101۲3۷۷58

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به موجب نامه شــماره 93/1981/ش107/ مــورخ 93/11/6 اداره 

ثبت اســناد و املاک شهرســتان بابل و مســتند به صورتجلســه 

مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1393/10/10 مرکز اصلی شرکت 

ســاختمانی و تاسیســاتی تاجرو ســهامی خاص به نشانی تهران

 خ رسالت خ شهید استاد حسن بنا ک امید خ سهیل پ 14 ط دوم 

کدپســتی 1667865813 انتقال یافت و در اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تحت شماره 467502 به ثبت رسیده است.

آگهی انتقال شرکت ساختمانی و تاسیساتی 
تاجرو  سهامی خاص به شماره شناسه ملی 

108610۴۲۷۷۴

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1392/11/30 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

کلیه ســرمایه تعهدی شرکت  توســط صاحبان سهام 
پرداخت گردیده است.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی جنت سازان 
سهامی خاص به شماره ثبت 60831 

و شناسه ملی 10101058۷55

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1393/10/20 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محل شــرکت به آدرس تهران خیابان سنائی - کوچه هجدهم - پلاک 
24 - طبقه زیر همکف کد پســتی 1585885191 تغییر یافت و ماده 

مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت پارس نیکا سهامی خاص
 به شماره ثبت ۲30668

 و شناسه ملی 1010۲۷1۷۲83

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

دادنامه
پرونده کلاسه 9109986111000470 شعبه هفتم دادگاه عمومی )حقوقی) شهرستان اهواز 

دادنامه شماره9109976111001214
خواهان: بانک ملی اداره امور شــعب اســتان خوزستان با وکالت آقای مسعود عبیات به نشانی 

اهواز کیانپارس فلکه سوم خ میهن غربی پاساژ سیامک طبقه اول واحد 4
خوانده: آقای عبدالرضا نیسی به نشانی اهواز گلستان نبش خ اصفهان مجتمع آرمان واحد 10

خواسته: مطالب طلب 
رأی دادگاه

درمورد دعوی بانک ملی اداره امور شــعب استان خوزستان با وکالت مسعود عبیات علیه آقای 
عبدالرضا نیســی فرزند عبید با خواســته تقاضای مطالبه مبلــغ 2/444/735/940 ریال بابت 
اصل دین به انضمام خســارت تأخیر تأدیه روزانــه 945/047 ریال از تاریخ 90/12/1 تا زمان 
اجرای کامل حکم و وصول دین و تمامی خسارات دادرسی من جمله، حق الوکاله وکیل، هزینه 
دادرسی، هزینه کارشناسی عنداللزوم و غیره، دادگاه با توجه به عدم دفاع خوانده، ابلاغ قانونی 
به تصویر قرارداد طرفین و به استناد مواد 219 و 220 قانون مدنی و مواد 515 و 519 از قانون 
آئین دادرسی مدنی حکم به محکومیت خوانده به رقم خواسته و خسارات دادرسی صادر نمود. 
این رأی غیابی اســت و پس از بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و پس از 
پایان مهلت واخواهی ظرف بیســت روز قابل تجدیدنظــر خواهی در دادگاه محترم تجدیدنظر 

استان خوزستان است.

عباس علیخانی-  رئیس شعبه هفتم دادگاه حقوقی اهواز

دادنامه
پرونده کلاسه 9109986111000469 شعبه هفتم دادگاه عمومی )حقوقی) شهرستان اهواز دادنامه 

شماره9109976111001241
خواهان: بانک ملی اداره امور شــعب استان خوزســتان با وکالت آقای مسعود عبیات به نشانی اهواز 

کیانپارس فلکه سوم خ میهن غربی پاساژ سیامک طبقه اول واحد 4
خواندگان: 1- آقای حبیب حیدری به نشانی اهواز نهضت آباد خ انوشه پ27

 2- آقای عبدالرضا نیسی به نشانی اهواز گلستان نبش خ اصفهان مجتمع آرمان واحد 10 
خواسته: مطالبه طلب 

رأی دادگاه
درمورد دعوی بانک ملی اداره امور شــعب اســتان خوزستان با وکالت آقای مســعود عبیات علیه آقایان 
1- حبیب حمیدی فرزند یبرو 2- عبدالرضا نیســی فرزند عبید با خواســته مطالبه مبلغ 546/851/592 
ریال بابت اصل دین به انضمام خســارات تأخیر تأدیه روزانه مبلغ 146/690 ریال از تاریخ 1390/12/1 
تا زمان اجرای کامل حکم و وصول دین و تمامی خســارات دادرســی من جمله حق الوکاله وکیل، هزینه 
دادرســی و هزینه کارشناســی عنداللزوم و غیره، دادگاه باتوجه به تصویر قــرارداد طرفین به عدم دفاع 
خواندگان و ابلاغ در اقامتگاه قراردادی ایشــان و به اســتناد مواد 219 و 220 از قانون مدنی، ماده واحده 
تسری امتیازات خاص بانک ها به موسسات مالی و اعتباری مجاز و مواد 515 و 519 از قانون آئین دادرسی 
مدنی حکم به محکومیت تضامنی خواندگان به خواســته صادر نموده این رأی غیابی است و ظرف مهلت 
بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و پس از پایان مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل 

تجدیدنظرخواهی در دادگاه محترم تجدیدنظر استان خوزستان است.
                           عباس علیخانی-  رئیس شعبه هفتم دادگاه حقوقی اهواز  

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم
درخصوص دادخواست علی رشیدی به طرفیت مهرداد صلواتی خواسته 
الزام خوانده به فک رهن سند خودروی پیکان وانت سفیدرنگ مدل88 
بشــماره پــلاک275 ب 69- ایران 14 مقدم بــه 31/000/000 ریال 
تقدیم کرده که به کلاســه 235/45/93 ح ثبت گردیده و مســتنداً به 
ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی یک نوبت در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشــار درج و از خوانده فوق الذکر دعوت می گردد پس از نشــر 
آگهی در تاریخ 94/2/22 رأس ساعت 17/30 جهت دادرسی در شعبه 
قاضی شورا مجتمع شماره سه اهواز حضور یابند و یا قبل از موعد مقرر 
به دفتر شــعبه مراجعه و با دریافت نســخه  ثانی دادخواست و ضمائم 
هرگونه دفاع و پاســخی به دعوی مطروحه دارند اعلام نمایند. بدیهی 
اســت در صورت عدم حضور و یا عدم ارسال لایحه وفق مقررات عمل 

دفتر قاضی شوراگردد.
مجتمع شماره سه اهواز

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم
درخصوص دادخواست علی رشیدی به طرفیت مهرداد صلواتی خواسته 
الزام خوانده به فک رهن سند خودروی پیکان وانت سفیدرنگ مدل88 
بشــماره پــلاک275 ب 69- ایران 14 مقدم بــه 31/000/000 ریال 
تقدیم کرده که به کلاســه 235/45/93 ح ثبت گردیده و مســتنداً به 
ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی یک نوبت در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشــار درج و از خوانده فوق الذکر دعوت می گردد پس از نشــر 
آگهی در تاریخ 94/2/22 رأس ساعت 17/30 جهت دادرسی در شعبه 
قاضی شورا مجتمع شماره سه اهواز حضور یابند و یا قبل از موعد مقرر 
به دفتر شــعبه مراجعه و با دریافت نســخه  ثانی دادخواست و ضمائم 
هرگونه دفاع و پاســخی به دعوی مطروحه دارند اعلام نمایند. بدیهی 
اســت در صورت عدم حضور و یا عدم ارسال لایحه وفق مقررات عمل 

دفتر قاضی شوراگردد.
مجتمع شماره سه اهواز

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1393/10/22 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

کلیه سرمایه تعهدی شرکت توسط صاحبان سهام پرداخت 
گردیده است، در نتیجه صد درصد سرمایه شرکت پرداخت 

شده است.

آگهی تغییرات شرکت آریا ساسل جم 
سهامی خاص به شماره ثبت 3۴۲6۴۷ 

و شناسه ملی 10103930۷0۴

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

روابط عمومی شرکت مخابرات استان تهران

موضوع: انجام عملیات نگهداری و بازسازی 
شبکه های کابل و هوائی و سیستمهای  PGS و 
WLL و ACCESS شامل مراکز تلفنی: شهید 
بغدادی و مراکز کم ظرفیت پایین اتوبان اداره 

مخابرات شهرستان ساوجبلاغ
جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت مخابرات استان 

تهران  به نشانی WWW.TCT.IRمراجعه فرمائید.

)اداره کل مخابرات البرز(
آگهی مناقصه عمومی شماره 

۱005/ک/۹۴ )دومرحله ای(
شرکت مخابرات استان تهران 

)سهامی خاص(

ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان علیرضا سلامت نیا دادخواستی به طرفیت خوانده سیدحسن امیریان 
فرزند سیداحمد به خواسته اعســار از پرداخت محکوم به تقدیم دادگاه های 
عمومی شهرستان اهواز نموده که جهت رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرســتان اهواز واقع در استان خوزستان- شهرستان اهواز- انتهای 
عامری- اول نیوســاید- مجتمع قضایی شهید تندگویان )انرژی) ارجاع و به 
کلاســه 9309986110500355 و بایگانی 930384 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی و استماع شهادت شهود آن 1394/2/22 ساعت 8:30 تعیین شده 
اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه هــای عمومی و انقلاب در امور مدنی و 
دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود 
تا خوانده پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفــاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 

مقرر فوق جهت رسیدگی و استماع شهادت شهود خواهان حاضر گردد.

مدیر شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( شهرستان اهواز- گلزاری

رونوشت آگهی حصر وراثت


